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EL SALVADOR

Portal de
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Presidencia de la Republica

| Reunion de Autoridades Competentes de Planificacion y Estadistica

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/05/2024 02:07 PM

de los viaticos:

de los Paises miembros de la CELAC.

Presidencia de la RepuUblica

I Reunidén de Autoridades Competentes de Planificacidén y
Estadistica de los Paises miembros de la CELAC.

Carlos Alberto Moreno

Director de la Unidad de Planificacién Nacional de la
Secretaria Técnica y de Planificacidén de la Presidencia.
Quito, Ecuador
29/07/2015
30/07/2015
$0.00

$0.00

$0.00

Intercambiar experiencias , fortalecer el didlogo y
elaborar una agenda de planificacién de CELAC.

Financiamiento SENPLADES
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